
quinta-feira, 15 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 088/2023 
 
Espécie: Contrato nº 088/2023, firmado com IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 
50.631.653/0001-47; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, DIÁRIO 
OFICIAL DA UNIÃO E DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, DE TODOS OS ATOS 
ADMINISTRATIVOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, ASSINADO DIGITALMENTE, 
ATENDENDO ÀS NORMAS DO ICP-BRASIL, DIÁRIO OFICIAL PRÓPRIO DO MUNICÍPIO EM 
MEIO ELETRÔNICO E IMPRESSO PARA ATENDER OS DIVERSOS SETORES DO 
MUNICÍPIO, DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E INDEXAÇÃO EM SOFTWARE GED EM 
SISTEMA DESKTOP COM CERTIFICADO E ASSINATURA DIGITAL, EM ATENDIMENTO À 
LEI 2.682/2012 E SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO CIDADÃO (E-SIC), Amparo: 
inexigibilidade 016/2023; Vigência do contrato: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 01.07.01 / 
01.08.01/ 01.13.01; 2060/ 2032/ 2008; 33.90.40.00/ 3390.39.00, 1500; Valor R$ 100.700,00 (cem 
mil e setecentos reais) Assinatura: 07/06/2023, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E9B969B23EFD1A5C5F477DE5740C8AC


		2023-06-15T16:38:53-0300




